
Information über vergebene Aufträge nach § 30 Abs. 1 UVgO  
 
 
Auftraggeber: Stadt Gladbeck 
 Amt für Bildung und Erziehung 

Eva Reichelt 
Willy-Brandt-Platz 2 
45964 Gladbeck 
 
Tel.: 02043/99-2266 
Fax: 02043/99-17 2266 
E-Mail: eva.reichelt@stadt-gladbeck.de 

Vergabenummer: S-GLA-2023-0093 
Gewähltes Vergabeverfahren: Beschränkte Ausschreibung 
Art und Umfang der Leistung: Schülerspezialverkehr Südparkschule 
Zeitraum der Leistungserbringung: 07.08.2023 – 05.07.2024 
Beauftragtes Unternehmen*: Reisedienst Fischer GmbH & Co. KG 

Hiberniastraße 14 
46240 Bottrop 
Deutschland  

 
 


